
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Tjänstemän
De flesta företag och verksamheter arbetar idag intensivt för att möta de 
allt större kraven på flexibilitet och snabba förändringar - det vill säga att 
öka sin konkurrenskraft. En stor del av konkurrenskraften består i att ha rätt 
personal på rätt plats i rätt tid.

Hur ser din verksamhet ut? Behöver du tillfällig förstärkning eller är det dags 
att nyanställa personal? Fler säljare, inköpare, ingenjörer eller en ny ekonomi-
chef? Oavsett ditt aktuella behov kan vi hjälpa dig. Vi är specialiserade på 
tjänstemän och framförallt på att hitta rätt personal. Med erfarenhet, enga-
gemang och strukturerade processer är vårt mål att alltid skapa de bästa 
lösningarna för dig.

Kollektiv Bemanning
En osäker ekonomi och marknad innebär en osäker efterfrågan och pro-
duktion. Det har lett till att företagen måste anpassa personalstyrkan efter 
växlande behov med större precision. Vi har mött företagens behov under 
många år och har anpassat vår verksamhet därefter. Som södra Sveriges 
mest lokala personalföretag kan vi säga att närheten till våra kunder är vår 
främsta styrka.

Behovet av personal varierar både i tid och mellan olika företag. Det kan 
vara enklare tjänster, specialister eller personalpooler. Vi har en mängd olika 
bemanningsupplägg och kompetenser som exempelvis Montörer, Svetsare, 
Truckförare, CNC operatörer, Reparatörer och Snickare. Företagens vardag 
är helt enkelt vår specialitet.

För att hantera personalfrågor på ett effektivt sätt krävs ett 
helhetsgrepp. Vi är experter på lösningar inom personal-
området för både tjänstemän och kollektivanställda.

Kontakta oss

Sök personal
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Helsingborg

Malmö

Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


